
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

 ｆａｘ06-6582-1137

【6月号】

ニュースレター 今月のトピック 母の日・父の日

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

（株）共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL ＦＡＸ

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数
料無料・販売 営業時間9：00～20：00

お問い合
わせ内容

2t・4t・10ｔの冷凍・冷蔵・平車・ﾕﾆｯｸ車の配送車両
の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

急な配送ならお
任せ下さい。

廃車らぶ大阪では、365日、土日祝日も可能
ですのでお仕事帰りに持ち込まれる方が増
えております。手続きも15分程で終わり
ます。男性ｽﾀｯﾌが居れば最寄り駅まで送
迎致します。お気軽に、車検証をお手元にお
電話下さいませ。ﾌｪｲｽﾌﾞｯｸ・ユーチューブ
も「廃車らぶ大阪」で検索して“いい
ね！”のクリックを宜しくお願い致します。

株式会社共立トランスポート
の久保でございます。
日ごろお世話になっている
方々、そして弊社と少しでもか
かわりのある方々に、よりよく共
立トランスポートのことを知って
いただくため、共立通信と題し
ましてちょっとしたつぶやきも含
め発行することとなりました。こ
れからも皆様のお役に立てる
よう、様々なサービスを考え、
提供してまいります。今後とも
共立トランスポートをよろしくお
願いいたします。

ウォーターネットらぶより 品質管理

ウォーターネットらぶの第二
期がｽﾀｰﾄいたしました。今期
は4チームの「分割かつ集中
企画」で販売させて頂きます。
チーム一丸はもとより、
ウォーターネットらぶの底力
を出したいと思います。乗換
をお考えのお客様もどうぞよ
ろしくお願いいたします。

06-6537-7156
武井・川村迄

母の日（日本では5月第二日曜日）・父の日（日本では6月第三日曜日）は、
いずれもアメリカが起源です。母の日は、敵味方問わず負傷兵の衛生状態
を改善するために地域の女性を結束させたアン・ジャービスの娘が、母を偲
び母が日曜学校の教師をしていた教会で白いカーネーションを送ったのが
始まりです。父の日は、ソナラ・ドッドという女性が、「母の日」の話を聞いてい
て、「父の日」もあるべきだと考えました。ソナラと5人の兄を男手一つで育て
てくれた父親を敬愛し、父親が6月生まれだったので、教会の牧師に頼み、6
月の第三日曜日に「父の日」を祝う礼拝をしてもらったのが始まりです。普段
あまり感謝の言葉を言えない子供達がが、メッセージ・プレゼントと送ります。
親の方もこの日は、少し期待をして待っているようです。一番の親孝行は、
「健康・慈愛の心を持つ事・人に騙されない騙さない・小さな事でも向上心を
持つ」ことだと思います。

母親の名言
母親になれる人は実に勇気ある人。
子どもを育てられる人は強い人。
自分以上に誰かを愛せる人は特
別な人

父親の名言
父が私と手をつないでいない時で
も・・後ろから見守ってくれていまし
た。

今年も、半年が早くも過ぎ
去り慣れない運転にも自信
が付くころだと思います。共
立TPはそんな時期こそ、
事故防止継続の協力をお
願いしております。
駐車時は歯止めをする・ヘ
ルメット、長袖着用・「止ま
れ」の表示部分は一旦停
止・自分の運転を過信しな
い。


	スライド番号 1

